
128

0403-263
2500-086

2500-057
2532-028

2525-007

2506-019

2539-010

2500-0570402-5072539-017
2525-006

2532-031

0402-582

2522-002
2511-025

2531-003

0402-613
2532-031

0402-055

0403-212

0403-202

2539-010

2506-004

0403-2720402-624

0403-207

2530-009

0403-209

2500-045

0403-262
2500-060

2506-006
2505-007

2521-065

2538-010

0403-203
0402-006

2521-072

0403-206

2532-004

2539-011

2500-073

2506-038

2521-066

（調整用） 

2506-009

2505-015

0404-737

0402-728

サーボ
Servo

2532-039

0403-270
0404-121

0403-268

0403-265

0403-269

2506-019
2506-010

2532-031　 

2525-006

2531-003

0402-107

2539-010

2539-011

0403-265 2511-017

0400-032

2500-065

0403-260

2506-019

0404-625

2532-007

0403-235

2531-001

2505-006

2539-015

2533-016

2500-057

2506-019

2500-057

2506-019

0402-601

2507-001

2507-001

2507-001

2500-061

2500-062

2500-070

2506-003

0404-662

2532-028

2532-005

2500-054

2506-029

0414-163
(スライド軸とセット )
(M6 nut included with slide shaft)

2509-012

2509-012

0414-141

0404-662

2521-079
2500-054

2505-006

2531-002

0404-662

2505-001

2505-006

内径/大

内径/小
Inside dia. :Large

Inside dia. :Small

2532-028

2525-007

2505-006

2506-004

0402-528

2532-005

0414-142

0414-164

0414-163

0403-311

0403-309 2531-002

0403-310

2504-003

2506-030

0402-722（L=570）

GPH50 (B)　パーツリスト No. 1 / 2

129

コードNo. 
Code No.

品　　名 
Name of Parts

入数 
Q'ty

価格（円） 
Price (Yen)

0402-582

0402-601

0402-613

0402-507

0402-107

0402-006

0402-055

0400-032

1 3,800SEスタビコントロールアームセット 
SE stabilizer control arm set

0402-528 2 500SFテールブレード L=77 
SF tail rotor blade L=77

1 300SE W型テールピッチレバー 
SE W-type tail pitch lever

1 1,500SEスタビコントロールアーム 
SE stabilizer control arm

2 600SFミキシングアーム 
SF mixing arm

600NSエルロンレバーセット 
NS aileron lever set

4 400ダンパーゴム 
Damper rubber

2 800スタビライザーバー 
Stabilizer bar 

2 400シャフトロック 
Shaft lock 

0402-624 1 5,500SZ-IIIヨーク 
SZ-III yoke

9,800SEメインブレード L=570 (FRP) 
SE mainrotor blade L=570 (FRP)

2 1,400SEラダーサーボプレートホルダー 
SE rudder servo plate holder

1 400ストッププレート 
Stop plate

1 1,200センターハブ 
Center hub

2 300ダンパーインナーカラー 
Damper innner collar

1 300フェザリングスピンドル（ø6） 
Feathering spindle (ø6)

2 400ピッチアーム 
Pitch arm

2 1,600スタビブレード 
Stabilizer blade

1 500エレベータートルクレバーピボット 
Elevator torque lever pivot

0403-260

0403-235

0403-212

0403-209

0403-207

0403-206

0403-203

0403-202

0402-728

0402-722

1 3,800GTエレベーターレバーセット 
GT elevator lever set

0403-262 1 5,000GTブレードホルダー 
GT blade holder

0403-263 1 2,200GTシーソー 
GT seesaw

0403-265 1 6,800GTコレクトピッチレバーセット 
GT collective pitch lever set

0403-268 2 2,000GTクロスバーL=40 
GT cross bar L=40

0403-269 2 2,600GTクロスバーL=102 
GT cross bar L=102

0403-270

0404-121

0404-625

0404-737

1 2,600

1式 
1 set

1式 
1 set

1式 
1 set

1式 
1 set

12,000

各1 
Each 1 500

1 1,500

2 1,200

2 1,200

2 1,200

2 1,200

2 1,200

2 1,200

1 1,800

10 200

10 200

10 300

20 100

20 100

20 100

20 100

10 200

GTメインマストP=198 (SUS焼入) 
GT main mast P=198 (SUS hardened)

0403-272 19,800GT-ZローターヘッドAssy 
GT-Z rotor head assembly

0403-309 1 700GTテールシャフト L=69.5 
GT tail shaft L=69.5

0403-310 1 3,400GTテールプーリー 14t 
GT tail pulley 14t

0403-311 1 300タンク防振スポンジ10 X 60 X 30 
Sponge 10 X 60 X 30
EXスワッシュプレート 
EX swash plate
コントロールレバーセット 
Control lever set

EXカーボンラダーサーボプレート 
EX carbon rudder servo plate

0414-141 1 500テールピッチプレートボス 
Tail pitch plate boss

0414-142 1 500テールピッチリンクセット 
Tail pitch link set

0414-163 1 400スライド軸 
Slide shaft

0414-164 1 800テールハウジング 
Tail housing

0404-662 A, B各2 
A and B each 2 500テールブレードホルダーセット 

Tail blade holder set

Brg. ø6 X ø15 X 5ZZ

Brg. ø3 X ø6 X 2.5F ZZ

Brg. ø6 X ø12 X 4.5Hスラスト 
Brg. ø6 X ø12 X 4.5H thrust

Brg. ø6 X ø10 X 3F ZZ

Brg. ø4 X ø8 X 3F ZZ

Brg. ø3 X ø7 X 3ZZ

タイミングベルト630 X L020 
Timing belt 630 X L020

M3ナイロンナット 
M3 nylon nut
M4ナイロンナット 
M4 nylon nut
W型サーボ取付ナット 
W-type servo attaching nut

FW3 X 8 X 0.5T

FW4 X 8 X 0.5T

FW2.6 X 7 X 0.5T

FW3 X 9 X 1T

FW3 X 4.5 X 0.5T

FW6 X 8 X 0.3T

2504-003

2505-006

2505-007

2505-015

2506-004

20 200

20 100

M2ナット 
M2 nut

FW3 X 6 X 0.5T

2505-001

2506-003

2506-006

2506-009

2506-010

2506-019

2506-029

2500-086

2500-073

2 1,200Brg. ø3 X ø9 X 32500-070

2500-065

2 1,200Brg. ø4 X ø9スラスト 
Bearing φ4 X ø9 thrust2500-062

2 1,200Brg. ø4 X ø9 X 4ZZ2500-061

2500-060

2500-057

2 1,200Brg. ø6 X ø10 X 3ZZ2500-054

2500-045

4 500

FW4 X 22 X 1T2506-030 4 800

FW6 X 8 X 0.1T2506-038 5 500

備　　考 
Remarks

コードNo. 
Code No.

品　　名 
Name of Parts

入数 
Q'ty

価格（円） 
Price (Yen)

2521-046

2521-065

2521-066

2521-072

2525-006

2525-007

2530-009

2531-001

2531-002

2531-003

2532-004

2532-007

2532-028

2532-031

2532-039

2533-016

2538-010

2539-010

2539-011

2539-015

2539-017

2511-025

2511-017

2 200

1 500

2 500

カラー3 X 5 X 5 
Collar 3 X 5 X 5

2 300カラー6 X 8 X 1.5 
Collar 6 X 8 X 1.5

2 300カラー6 X 8 X 3.5 
Collar 6 X 8 X 3.5

2 400カラー3 X 4 X 4.1F 
Collar 3 X 4 X 4.1F

2521-079 2 500カラー6 X 7 X 3 
Collar 6 X 7 X 3

2522-002 5 500アジャストロッドM2 X 25 
Adjust rod M2 X 25

5 1,000EX ø5ボール 
EX ø5 ball

4 1,000

2 400

ø5ボール台付 
ø5 ball with stand
ピボットボルト ø5 X 12.5 X M3 
Collar ø5 X 12.5 X M3

10 300セットスクリューM3 X 3 
Set screw M3 X 3

10 300セットスクリューM3 X 5 
Set screw M3 X 5

10 300セットスクリューM4 X 4 
Set screw M4 X 4

10 400キャップスクリューM3 X 12 
Cap screw M3 X 12

10 400キャップスクリューM3 X 22 
Cap screw M3 X 22

2532-005 10 400キャップスクリューM3 X 16 
Cap screw M3 X 16

10 800キャップスクリューM2 X 8 
Cap screw M2 X 8

10 800キャップスクリューM2 X 6 
Cap screw M2 X 6

10 400キャップスクリューM2.6 X 6 
Cap screw M2.6 X 6

20 100ナベアタマビスM3 X 18 
Pan head screw M3 X 18

10 200サラビスM2 X 5 
Countersunk screw M2 X 5

2 300ボタンボルトM3 X 12 
Button bolt M3 X 12

2 300ボタンボルトM3 X 8 
Button bolt M3 X 8

2 500ガイドピンM3 X 6.3 
Guide pin M3 X 6.3

2 300ボタンボルトM3 X 6 
Button bolt M3 X 6

クロスメンバーM2 X 45（ø5ボール付き） 
Cross member M2 X 45 (with ø5ball)

クロスメンバーM3 X 33 
Cross member M3 X 33

2509-012 2 300ミゾ付平行ピン2 X 11.6 
Grooved parallel pin 2 X 11.6

2507-001 10 100Eリング ø1.5 
E-ring ø1.5

2506-039 1 1,000EX ø3ワッシャー 
EX ø3 washer

備　　考 
Remarks

GPH50 (B)　パーツリスト No. 2 / 2


